

Bilhjørnet Viborg ApS

Ærøvej 24, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 52 26 35

Årsrapport

1. marts - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Steffen Bække Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bilhjørnet Viborg ApS
Ærøvej 24
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 52 26 35
Stiftet: 1. marts 2016
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. marts 2016 - 31. december 2016

Direktion

Steffen Bække Olesen

Revisor

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i køb og salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. marts - 31. december 2016, udviser et resultat på -744.774 kr. Balancen udviser en egenkapital på -694.774 kr.

2016 er selskabets første regnskabsår og årets resultat er dels påvirket af opstartsomkostninger men også af konkurrenceforhold og påvirkning af afgiftsomlægninger i 2016. Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 31. december 2016. Udover at selskabets drift skal blive overskudsgivende, er det også en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvilket ikke er afklaret på tidspunktet for regnskabsafleggelsen. Ledelsen har dog en forventning om, at selskabets drift for 2017 bliver forbedret, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 - 31/12 2016
Bruttotab	-278.002
2 Personaleomkostninger	-262.027
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.138
Driftsresultat	-542.167
Finansielle omkostninger	-202.607
Resultat før skat	-744.774
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-744.774
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-744.774
Disponeret i alt	-744.774

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.009</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.009</u>
Deposita	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.009</u>
Omsætningsaktiver	
Handelsvarer	<u>750.421</u>
Varebeholdninger i alt	<u>750.421</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402.790
Andre tilgodehavender	96.971
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.140</u>
Tilgodehavender i alt	<u>516.901</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.267.322</u>
Aktiver i alt	<u>1.309.331</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-744.774
Egenkapital i alt	<u>-694.774</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitut	1.945.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.321
Anden gæld	11.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.004.105</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.004.105</u>
Passiver i alt	<u>1.309.331</u>
1 Usikkerhed om going concern	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 31. december 2016. Udover at selskabets drift skal blive overskudsgivende, er det også en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvilket ikke er afklaret på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Ledelsen har dog en forventning om, at selskabets drift for 2017 bliver forbedret, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

1/3 - 31/12
2016

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	251.148
Andre omkostninger til social sikring	4.171
Personaleomkostninger i øvrigt	6.708
	<hr/>
	262.027
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	1

31/12 2016

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	<hr/>
	29.147
Kostpris ultimo	<hr/>
	29.147
Årets afskrivninger	<hr/>
	-2.138
Af- og nedskrivninger ultimo	<hr/>
	-2.138
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<hr/>
	27.009

4. Virksomhedskapital

Kontant stiftelse	<hr/>
	50.000
	<hr/>
	50.000

Noter

31/12 2016

5. Overført resultat

Årets overførte underskud

-744.774

-744.774

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.945 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	750 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	403 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27 tkr.